经贸学院学生申请使用电脑协议书
为进一步推动学院学风建设，促进学生身心健康，培养学生健康成长成才，营造浓厚的学习氛围，养成良好的学习习惯，不要沉迷网络而导致成绩下降，使学生更好地完成学业，现将学生申请使用电脑进行明确规定，请严格遵守。

    1、学生在公寓使用计算机，必须向宿管中心提出申请并填写《学生公寓计算机使用申请登记表》，交学院辅导员处签字并加盖学院公章方可使用。

2、学生在公寓内使用计算机，必须遵守国家和学校对计算机信息管理的有关规定，以学习、科研为主，上课时间严禁玩游戏、看碟片及与学习科研无关的活动。

3、严禁私拉电线、网线，特别是私自跨寝室、跨公寓对网线、电线私拉乱接；严禁使用计算机玩不健康电子游戏、上不健康网站，影响身心健康；严禁在网络上随意发表言论，遵守网络道德，粘贴、复制、下载、跟帖积极健康向上的内容。

4、在正常课堂学习、早晚自习、晚休息就寝时间，禁止在寝室内或到校外网吧上网，因上网而上课迟到、早退、旷课，甚至影响正常学业出现一学期挂科两门以上者（含两门），学院将给予通报批评，由学院办公室书面下发预警通知书到本人。同时，接下来一学期要求学生本人将电脑带回家并且暂停上网端口，必要时通知家长来校配合学院做好教育工作。对于受到学院通报批评者，在本学年度不得参加当年评奖评优，也不得被列为党员发展对象。如果本人通过努力，补考全部通过者，可以恢复下学期使用电脑。
5、对于上一个学期(新生一学年)期末考试挂科两门以上（含两门）并且补考不通过者，下学期不得申请使用电脑。在接下来学期，通过努力，全部课程合格后，可以申请使用电脑。
6、在正常使用计算机时，尽量不要影响他人学习和休息，注意控制计算机使用音量，维护好寝室同学内部的学习生活。
7、严禁一年级学生在第一学年大学学习生活期间带电脑进入公寓，对于带电脑进入公寓的学生学院一律不予审批，如要上网查阅资料可以到学校信息技术中心上网查阅。
8、沉迷网络较严重或情况比较突出的，经同学反映与学院老师查实事实确实如此，学院多次教育仍屡教不改的，学院将给予通报批评，情节特别严重的，上报学校给予相应处分。

9、购买、申请使用电脑须经家长同意，不得擅自将学杂费或生活费购买电脑以致于影响正常的学习生活。
10、遵守《台州学院学生手册》申请使用电脑其它相关规定。
11、本协议一式两份，学生本人和学院各一份，本条例解释权归台州学院经贸管理学院，如有变动，另行通知。
申请人（签字）：＿＿＿＿＿＿＿＿ 年级班级：＿＿＿＿＿＿
申请人联系方式（手机长号与短号）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿
经贸管理学院（签字、盖章）：＿＿＿＿＿
年   月   日